#

2

[bookmark: bookmark0]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 04  »  апреля 2024 г.    № 261
с. Ерышевка

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Ерышевского
сельского поселения от  30.07.2018 года №220
«Об утверждении Правил благоустройства территории
Ерышевского сельского поселения Павловского
муниципального района Воронежской области»

             Рассмотрев протест Лискинской транспортной прокуратуры от 28.03.2024г. № 07-14-2024 на решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района от  30.07.2018 года №220 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района от  30.07.2018 года №220 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», в редакции решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района от 09.06.2022г. № 125  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от  30.07.2018 года №220 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»» следующие изменения:

1.1. п. 3.12.10. считать утратившим силу;
1.2. п. 3.12.13. считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения.

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                           Т.П. Быкова